
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA

RESOLUÇÃO Nº 071 DE 07 DE MARÇO DE 2023

O CONSELHO DIRETOR DA FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA, da 

Fundação  Universidade  Federal  da  Grande  Dourados, considerando  a  Resolução  N. 

539/2022 - CD FACET, no uso de suas atribuições legais, em reunião ordinária realizada 

em 07/03/2023, resolve:

Substituir o  docente  Bruno  dos  Santos  Simões,  pelo  docente  Jonas  Floriano 

Gomes dos Santos, na Comissão de Extensão da FACET.

Prof. Dr. Sidnei Azevedo de Souza

Presidente do Conselho Diretor

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnologia – UFGD/Dourados (MS), Rodovia Dourados - Itahum, km 12, 
CEP 79.804-970, Cx. Postal 533, Fone/Fax: (67) 3410-2070, e-mail: facet@ufgd.edu.br


		2023-03-08T11:34:41-0300




